
PUBBLICAZIONE AI SENSI : L.190/2012 ex art. 1 c.16 lett.b e 
c.32- D.LGS. 33/2013 ex art. 23 c. 1 lett.b 

 

1 
 

 

Struttura proponente: UOC Acquisizione beni e servizi  
 

Oggetto: Consegne ripartite di palloni rianimatori Ambu Oval Plus adulto, pediatrico e 

neonatale per i fabbisogni della ASL  
 
CIG: ZBE29D52F2 
 
Procedura di scelta del contraente:  negoziata senza previa pubblicazione del 
bando di gara 
 
Data scadenza presentazione offerte:  24 giugno 2019 
 
Durata prevista della fornitura:   15 mesi 
 

Operatore Economico Concorrente e Affidatario 

Partita iva ragione sociale operatore economico 

 11160660152                     Ambu s.r.l. 

 
COSTO DELLA FORNITURA:  € 5.075,00 + i.v.a. 22% = € 6.191,50 
PREZZI UNITARI 
tabella 1 

CODICE Prodotto PREZZO offerto 

470016100 Oval Plus Adulti € 35,00 

370043000 Pediatrico Oval Plus € 35,00 

A288103000 Oval Plus Neonatale € 35,00 

tabella 2 

CODICE Pezzi di ricambio  
PREZZO
offerto 

245 000 511  Connettore di espirazione € 18,54 

470 000 501 Valvola di ingresso completa € 17,46 

470 000 503 Valvola paziente Adulti con valvola limitatrice di pressione completa € 13,50 

245 000 509 Otturatore della valvola paziente € 5,04 

304 000 508 Valvola di ingresso completa € 19,80 

245 000 514 Otturatori per reservoir di ossigeno € 3,33 

245 000 509 Otturatore valvola di ingresso € 5,04 

304 000 507 Sacca riserva completa € 31,50 

299 000 509 Tappo di esclusione € 1,98 

370 000 501 Pallone pediatrico € 33,70 

299 000 512 Connettore di espirazione € 14,40 

288 000 506 Otturatore della valvola paziente € 5,04 

288 000 507 Copertura valvola di ingresso € 32,76 

288 000 503 Pallone con anelli di supporto € 33,30 

288 000 510 Tubo riserva O2 € 9,90 

299 000 505 Valvola di ingresso completa € 33,30 

299 000 507 adattatore per reservoir € 4,77 

tabella 3 

CODICE ACCESSORI PREZZO 



PUBBLICAZIONE AI SENSI : L.190/2012 ex art. 1 c.16 lett.b e 
c.32- D.LGS. 33/2013 ex art. 23 c. 1 lett.b 

 

2 
 

offerto   

A000 137 000 Valvola riutilizzabile Ambu PEEP 10 (8.1) € 50,40 

A000 213 000 Valvola riutilizzabile Ambu PEEP 20 (8.1) € 61,20 

322 003 000 Manometro di pressione monouso Ambu (8.2) € 1,80 

245 000 707 Protezione antispruzzo - solo rianimatore versione Adulti (8.4) € 4,50 

209 000 701 Tubo prolunga - 30 cm (8,5) € 9,90 

209 000 702 Tubo prolunga - 90 cm (8,5) € 15,30 

209 000 703 Tubo prolunga - 105 cm (8,5) € 23,58 

209 000 506 Adattatore 28 mm (8.6) € 9,90 

209 000 507 Adattatore 24 mm (8.6) € 11,70 

 
Importo delle somme liquidate: € 0 

                  

Estremi dei principali documenti contenuti nel fascicolo: 
1) Comunicazione del Responsabile della Farmacia del PO di Lanciano; 
2) RDO 2301857 aperta a tutti gli operatori  
3) condizioni di fornitura 
4) relazioni di conformità 
5) richiesta di ricambi dei predetti presidi 
6) offerta economica; 
7) listino prezzi 
8) dichiarazione di allineamento prezzi 
9) pezzi di ricambio esclusi dal presente atto; 
10)richiesta di miglioria del 19 settembre 2019; 
11) determina 272 del 20 settembre 2019    

 
ISTRUTTORE/RUP                                                             IL DIRETTORE U.O.C. 

(dott.ssa Gina Fratta)                                                                    (Dr. Pierluigi Galassi) 

 

 

 


